PORTARIA Nº 141 - de 14 de novembro de 2008.

O Prefeito Municipal  de  Chopinzinho,  Estado  do  Paraná,  no  uso  das
 atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

                     DESIGNAR o senhor Marcelo Silvestri, RG nº 7.049.912-6 SSP/PR.,
CPF nº 025.056.959-03, Engenheiro Civil, para acompanhar a execução do Contrato
de Construção da Biblioteca Pública Municipal, proveniente do convênio com o
Ministério da Cultura nº 334/2007- MINC/ADM. DIRETA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 14 de novembro de
2008.

          Vanderlei José Crestani
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 14 de novembro de 2008.

Delair Vilmar Ambrosini
    Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com